



**Základní škola a mateřská škola Praha 5 – Smíchov,
Kořenského 10/760, příspěvková organizace**

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5
IČO: 70 10 74 16

Stavební práce

Jiří Růt

č.p. 98, 33501 Mladý Smolivec

IČ: 02258102

Věc : Objednání výmalby dle vaší CN

Objednáváme dle vaší cenové nabídky výmalbu učebny číslo 313 a výdejny. Práce budou provedeny srpnu 2025. Cena dle kalkulace včetně DPH 89746,91 Kč.

V Praze 14.07.2025



Mgr. Bc. Libuše Daňhelková

ředitelka ZŠ

Stavební, malířské práce v učebně IX.B

Popis činností	jednotky	množství	j.cena	cena celkem
demontáž koberce a příslušenství	m2	0	88	0
dodávka podlahové krytiny koberec	m2	0	520	0
pokládka koberce celoplošným lepením	m2	0	185	0
soklování	bm	0	250	0
montáž a dodávka přechodové lišty	bm	0	200	0
zednické opravy omítek před malbou vč.přebroušení povrchu	kpl	1	9 000	9000
malba bílá nad 4m výšky	m2	0	80	0
malba odstín 3 nátěry		92	95	8740
malba soklu latex, 3 nátěry		61	95	5795
materiál na opravy a malby	kpl	1	13 456	13456
demontáž a zpětná montáž radiátorů vč. vypuštění a napuštění systému	kpl	0	25 000	0
nátěr radiátorů	čl	0	195	0
pronájem lešenových věží	kpl	1	9 000	9000
manipulace, přesun hmot	kpl	1	5 000	5000
odvoz vybouraných hmot na skládku vč. poplatku	kpl	0	2 800	0
úklid, doprava,zakrývání ploch	kpl	1	5 000	5000
celkem				55991

Stavební, malířské práce ve výdejně školní jídelny

Popis činností	jednotky	množství	j.cena	cena celkem
demontáž koberce a příslušenství	m2	0	88	0
dodávka podlahové krytiny koberec	m2	0	520	0
pokládka koberce celoplošným lepením	m2	0	185	0
soklování	bm	0	250	0
montáž a dodávka přechodové lišty	bm	0	200	0
zednické opravy omítek před malbou vč.přebroušení povrchu	kpl	1	8 000	5 000
malba bílá nad 4m výšky	m2	74	80	5920
malba odstín		0	95	0

malba soklu latex		0	95	0
materiál na opravy a malby	kpl	1	3 000	3000
demontáž a zpětná montáž radiátorů vč. vypuštění a napuštění systému	kpl	0	25 000	0
nátěr radiátorů	čl	0	155	0
pronájem lešenových věží	kpl	0	2 000	0
manipulace, přesun hmot	kpl	1	1 500	1500
odvoz vybouraných hmot na skládku vč. poplatku	kpl	0	1 800	0
úklid, doprava,zakrývání ploch	kpl	1	3 000	2 760
celkem				18180
Celkem za oba objekty				74171
DPH 21%				15575,91
Celkem vč. DPH				89746,91

